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PREFEITURA DE

' VALINHOS

OF. N° 1403/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 15 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento n® 1529/21-CMV

Vereador Alécio Cau
Processo administrativo n® 14659/2021-PMV
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Anexo: 2 folhas.
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Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURADE

VALINHOS

C.L n° 726/2021 - SS

Valinhos, 10 de setembro de 2021.

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saude

Ref.: Requerimento n°1529/2021

C.I. n° 1832/2021 - DTL/SAJI

(Processo n° 14.659/2021)

Em atendimento ao Requerimento n°1529/2021 de autoria do vergador Alécio
Cau, encaminho anexa Cl n® 544/2021-DSAL/SS com as 1gsposta aos

questionamentos.

Era o que tinhamos a informar.

Atenciosamente,
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PREFEITURADE
J VALINHOS

C.l. n° 544/2021 - SS/DSAU
Valinhos, 09 de setembro de 2021

Ref: Cl n® 1832/2021 - DTL / SAJI
Requerimento n® 1529/2021

Atendendo ao requerimento n® 1529/2021 do Nobre Vereador Alécio
Cau, venho por meio deste informar o que compete a este departamento:

ltem 1. Qual a previsdo para reestabelecimento de exames com ©
aparelho de Raio-X?

Resposta: Atualmente o aparelho de Raio-X esta operante e os exames
estao sendo realizados.

Item 2. Qual é a alternativa para a realizaces dos exames solicitados?
Resposta: Subsidiariamente, exames para os casos de emergéncia
foram realizados na Unidade de Pronto Atendimento (UPA 24 HS)

ltem 3. Indigue o nimero de processo de compra para manutengao do
Raio-X?

Resposta: A manutengdo do aparelho de Raio-X se deu através da
Requisicao de Servico N° 616/2021.
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Glauco César Ceranto
: Enfermeiro — Matricula 25464
Respondendo pelo Depto. Suport. ao Atend. ao Usuario
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